Российская  Федерация

Красноярский  край

Казачинский район

Администрация Рождественского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2012 года                                       с.Рождественское                               №26

Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации доходов и о наделении

полномочиями Администратора доходов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

в целях обеспечения администрирования поступления доходов в бюджет:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить код бюджетной классификации доходов по Администрации

Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края:

11.4 010 831 2 02 04999 10 0013 151 27000 0 27000 Прочие межбюджетные

трансферты передаваемые

бюджетам поселений на

реализацию мероприятий

предусмотренных

долгосрочной целевой

программой «Обеспечение

пожарной безопасности

сельских населенных пунктов

Красноярского края»

(прокладка

минерализированных полос и

уход за ними)

2. Наделить главного администратора доходов Администрации Рождественского

сельсовета Казачинского района Красноярского края полномочиями администратора

доходов бюджета поселения по пункту 1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного

бухгалтера Есипенко Н.В.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Рождественского

сельсовета:                                                                                    С.В.Кротов